Bu canlı ticari faaliyet sonucu kısa süre içerisinde Arap yarımadasının en tanınmış kabilesi haline gelen Kureyş, her gittiği yerde saygı görüyor, emniyet içerisinde Mekke'ye geri dönüyordu.⁷ Kureyş sadece Arap Yarımadasında

1 Kureyş Suresi 1-4. Ilaf için bkz. Muhammet Hamidullah, "el-İlaf" (çev.: İsmail Cerrahoğlu), *AÜ-İFD*. Sayı, Yıl. 1961.

2 Ebû Abdullah Muhammed b. Sa'd, (230/844), *et-Tabakâtu'l-kubra*, I-IX, Beyrut trs., 1, 75.

3 Geniş bilgi için bkz. Mustafa Fayda, *Halid b. Velid*, İstanbul, 1992.

4 "Kureyş'e kolaylaştırıldığı, evet, kış ve yaz seferleri onlara kolaylaştırıldığı için, kendilerini ağıltan doyuran ve her çeşit korkudan emin kılan şu evin (Kabe) rabbine kulluk etsinler" Kureyş suresi 106/ 1-4.

5 Bizans imparatoru Haşime yazılı bir belge vermiş olup Kureyş'ten her kim Suriye taraflarına gidecek olsa bu belgeyi alıp öyle gidiyordu. Ebû Ca'fer Muhammed b. Habib (240/854), *Kitabu'l-munammak fi ahbari'l-Kureyş*, (thk: Hurşid Ahmed Faruk) Beyrut 1985, 42.

6 M. Şemsettin Günaltay, *İslam Öncesi Arap Tarihi*, (sad.Mehmet Mahfuz Söylemez), Ankara 2006, 245-247.

7 Bkz. İbn Kesir, *Tefsiru Kur'ani'l-azim*, I-IV, Beyrut 1969, IV; 553.